

Årsredovisning för
AB Sincerus Konsult

559272-6219

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Nilsson
Verkställande direktör

2023-03-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Sincerus Konsult, 559272-6219, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun registrerades 2020-09-22 och bedriver sedan dess konsulttjänster inom vård- och omsorgssektorn i form av uppstart, utveckling och rekryteringsstöd till befintliga eller nystartade vårdföretag. Bolaget skall även äga aktier och andra värdepapper.

Årets omsättning har minskat med 64% jämfört med föregående år då bolaget har bedrivits i mindre omfattning.

Flerårsöversikt

	Belopp i SEK	
	2022	2020/2021
Nettoomsättning	249 070	694 421
Resultat efter finansiella poster	142 095	451 643
Soliditet %	60	48

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		263 916
Balanseras i ny räkning		263 916	-263 916
Årets resultat			81 776
Belopp vid årets utgång	50 000	263 916	81 776

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i SEK
	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	263 916
Årets resultat	81 776
Summa	345 692

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	345 692
Summa	345 692

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-09-22 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		249 070	694 421
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		249 070	694 421
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 557	0
Övriga externa kostnader		-60 874	-92 344
Personalkostnader	2	-43 570	-150 434
Summa rörelsekostnader		-107 001	-242 778
Rörelseresultat		142 069	451 643
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Summa finansiella poster		26	0
Resultat efter finansiella poster		142 095	451 643
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-37 000	-114 000
Summa bokslutsdispositioner		-37 000	-114 000
Resultat före skatt		105 095	337 643
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 319	-73 727
Årets resultat		81 776	263 916

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		22 135	15 014
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 030	16 901
Summa kortfristiga fordringar		51 165	31 915
Kassa och bank			
Kassa och bank		811 344	810 352
Summa kassa och bank		811 344	810 352
Summa omsättningstillgångar		862 509	842 267
SUMMA TILLGÅNGAR		862 509	842 267

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		263 916	0
Årets resultat		81 776	263 916
Summa fritt eget kapital		345 692	263 916
Summa eget kapital		395 692	313 916
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		151 000	114 000
Summa obeskattade reserver		151 000	114 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 152	12 614
Skatteskulder		24 840	34 501
Övriga skulder		264 824	357 236
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 000
Summa kortfristiga skulder		315 817	414 351
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		862 509	842 267

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-22 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Joyce Hellstrand Mattsson, Account i Mölndal AB.

Underskrifter

Västra Frölunda, den dag som framgår av de elektroniska underskrifterna

Magnus Nilsson

2023-03-15

Magnus Nilsson

Datum

Verkställande direktör